olduğu tam olarak belirtilecek ve dekontun açıklama kısmına yazılacaktır. 

c) Kurumsal tahsilat hesabı, EFT ve havalelere kapalı olduğundan ödemeler sadece 

banka şubesine gidilerek yapılabilecektir. EFT ve havale ile tahsilat yapılmayacaktır.  

d) “Katı Yakıt İthalatçısı Kayıt Belgesi” bedeli olarak  64.000 TL (altmışdört bin 

Türk Lirası) yatırıldığını gösterir 1 adet makbuz sisteme yüklenecektir.  

Yapılacak başvurularda yukarıda yer alan belgelerin tamamının sunulması 
gerekmektedir.